
ZMĚNOVÝ LIST č. 

Celková změna ceny díla vč. DPH :

60 205,49 Kč

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

1

Celková změna ceny díla bez DPH :

49 756,60 Kč

DPH 21%

10 448,89 Kč

Seznam příloh změnového listu, které jsou jeho nedílnou součástí:

Oceněný soupis prací.

Zdůvodnění jednotlivých změn.

1 168 312,86 Kč 1 118 556,26 Kč

Novostavba objektu centrálního provozního zázemí v Jičínském sportovním 

areálu

28.6.2016

Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín, IČ: 00271632

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice,

 IČ: 25253361

Název akce:

Smlouva o dílo číslo/ze dne:

Objednatel:

Zhotovitel:

Úprava venkovní dešťové kanalizace z důvodu nutnosti odvodnění plochy v prostoru retenčních nádrží pro 

závlahy. Poplatek za pronájem provizorního zázemí z důvodu posunu termínu dokončení stavby. Zemní práce 

spojené s konečnými teréními úpravami v prostorech užívaných v rámci stavební činnosti. Práce spojené s 

prováděním vnitřního vodovodu v souladu s realizační projektovou dokumentací a doplnění úpravny vody z 

důvodu nutnosti dodržení hygienických požadavků na její kvalitu. Práce, které je nutné provést v souvislosti  

s prováděním dokončovacích prací v objektu (detaily v okolí otvorových výplní, nadpraží, ostění, meziokenní 

vložky, doplnění klempířských konstrukcí, ...) a práce v souvislosti s realizací oprav venkovních zpevněných 

povrchů (šachtové poklopy, doplňkové betonové prvky, ...). Úprava silnoproudých rozvodů v souvislosti s 

vynucenou úpravou statického řešení objektu a zjištěného stavu stávajících rozvodů elektro v areálu, které je 

nutné napojit na rozvody nové. Dodávky koncových prvků elektro dle požadavků projektové dokumentace.

Na základě ustanovení čl. V smlouvy o dílo na výše uvedenou akci se objednatel a zhotovitel dohodli na 

následujících změnách díla:

Vliv výše uvedených změn na cenu díla.

Vícepráce bez DPH: Méněpráce bez DPH:



1)

2)

3)

4)

5)

Vyjádření technického dozoru stavby k navrhovaným změnám (je-li vyžadováno):

V Jičíně dne:

Tento změnový list nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci objednatele ve věcech 

smluvních a technických a oprávněným zástupcem zhotovitele.

Zástupce objednatele ve věcech smluvních (starosta, místostarosta):

Zástupce objednatele ve věcech technických (případně jeho vedoucí):

Zástupce zhotovitele:

9.10.2017

Podklady k návrhu změny:

Oprávnění zástupci objednatele a zhotovitele tímto vyjadřují souhlas s provedením změn díla uvedených v 

tomto změnovém listu.

Poznámky/stanoviska:

Vyjádření autorského dozoru k navrhovaným změnám (je-li vyžadováno):


